3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2011                                                                                                                         № 109
ст.Дядьковская

О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 03 ноября 2010 года № 139 «Об утверждении  целевой программы «Об обеспечении деятельности Совета Дядьковского сельского поселения

Кореновского района на 2011 год»

В  связи с изменением финансирования целевой программы «Об обеспечения деятельности Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 03 ноября 2010 года № 139 «Об утверждении  целевой программы «Об обеспечении деятельности Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2011 год» следующие изменения:

1.1. приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление обнародовать в установленных местах.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Т.Т.Коваленко

                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                 к постановлению администрации

                                               Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

 от 30.09.2011  № 109

                                                              « ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                               УТВЕРЖДЕНА

                                                 постановлением администрации

                                               Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

 от 03.11.2010  № 139
ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

об обеспечении деятельности Совета  Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2011 год

	Наименование программы
	Целевая программа по обеспечению деятельности Совета Дядьковского сельского поселения на 2011 год

	Заказчик программы
	Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Основной разработчик программы
	Общий отдел администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Основной исполнитель программы
	Администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района

	Цель программы
	Обеспечение деятельности Совета

	Задачи программы
	Оплата расходов на приобретение канцтоваров, информационное обслуживание деятельности Совета в газете.

	Срок действия
	2011 год

	Перечень основных мероприятий программы
	Подготовка и проведение сессий Совета.

Оказание помощи Совету молодых депутатов в работе.

Прочие услуги

	Финансирование программы (по смете)
	20,0 тыс.рублей

С М Е Т А

на расходы по обеспечению деятельности Совета Дядьковского

сельского поселения  Кореновского района на 2011год

	Наименование расходов
	Сумма, тыс.рублей

	Канцтовары
	10,0

	Информационное обслуживание деятельности Совета в газете
	10,0

	Итого
	20,0»

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                Т.Т.Коваленко